

ÅRSRAPPORT 2013

Tage Gram Holding ApS

c/o BRANDT Revision
Skolegade 85
6700 Esbjerg

CVR nr. 21449202

Indsender:

B R A N D T
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. marts 2014

Dirigent

Tage Gram Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	Side	4
Ledelsesberetning	Side	5
Anvendt regnskabspraksis	Side	6
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	8
Balance pr. 31. december	Side	9
Noter	Side	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning gennem investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 118 t.kr. Af selskabets balancesum på 2.262 t.kr. udgør egenkapitalen 2.109 t.kr., hvilket svarer til ca. 93 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
Bruttotab	<u>-21.625</u>	<u>-16.618</u>
Resultat før finansielle poster	-21.625	-16.618
Andre finansielle indtægter	112.875	177.743
Andre finansielle omkostninger	<u>-85.803</u>	<u>-2.506</u>
Ordinært resultat før skat	5.447	158.619
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-40.050</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>5.447</u>	<u>118.569</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Ekstraordinært udbytte	200.000	0
Overført resultat	<u>-292.953</u>	<u>21.969</u>
Disponeret i alt	<u>5.447</u>	<u>118.569</u>

Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	9.117	0
Tilgodehavender i alt	9.117	0
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.079.589	2.674.688
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.079.589	2.674.688
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	173.480	2.624
Likvide beholdninger i alt	173.480	2.624
Omsætningsaktiver i alt	2.262.186	2.677.312
AKTIVER I ALT	2.262.186	2.677.312

Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.909.669	2.202.622
Egenkapital i alt	2.109.669	2.402.622
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	6.050
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	54.117	172.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.517	274.690
Gældsforpligtelser i alt	152.517	274.690
PASSIVER I ALT	2.262.186	2.677.312

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	200.000	2.202.622	2.402.622
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-292.953	-292.953
Saldo, ultimo	200.000	1.909.669	2.109.669